
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı İmam-Hatiplik ve Müezzin Kayyımlık Kadrolarına Atama ve bu
Kadroların Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği.

ç) Diyanet İşleri Başkanlığının 03.11.2014 tarihli ve 6066 sayılı yazısı.
 

İlimiz Merkez  ve  İlçe Müftülüklerine  bağlı  aşağıda  isimleri    belirtilen    camilerimizdeki  görevli 
İmam-Hatipler ve Müezzin-Kayyımların yerlerine, aşağıda belirtilen süre zarfında bu görevleri ifa etmek
üzere,  657  Sayılı  Devlet  Memurları  Kanunu'nun  86.  maddesi  ile  ilgi  (a,b,c)  yönetmelikler  ve  ilgi  (ç)
yazı doğrultusunda açıktan Vekil  İmam-Hatip  ve Vekil Müezzin Kayyım atamasına esas olmak üzere
sözlü sınav yapılacaktır.
VEKALETEN GÖREVLENDİRME YAPILACAK CAMİLER:
1-ÇORUM - ALACA - ESKİ CAMİİ MÜEZZİN KAYYIMLIĞI (Tahmini görevlendirme süresi 6 ay)
2-ÇORUM -BAYAT-YENİMAHALLE TEPEBAŞI CAMİİ İMAM HATİPLİĞİ (Tahmini görevlendirme süresi 6 ay)

 3-ÇORUM - İSKİLİP PLİĞİAĞCASU KY. ORTA MH.CAMİ İMAM HATİ (Tahmini görevlendirme süresi 1YIL)
4-ÇORUM - İSKİLİP KARAÇUKUR PLİĞİ KY.AHLAT MH.CAMİ İMAM HATİ (Tahmini görevlendirme süresi 1YIL)
5-ÇORUM - KARGI GÜNYAZI KY CAMİİ İMAM HATİPLİĞİ (Tahmini görevlendirme süresi 1 YIL)
6-ÇORUM - SUNGURLU AHMET HAMİDE ÇAKILKUM CAMİİ MÜEZZİN KAYYIMLIĞI(Tahmini görevlendirme süresi 1 YIL)
7-ÇORUM - SUNGURLU YUSUF HOCA CAMİİ İMAM HATİPLİĞİ(Tahmini görevlendirme süresi 1 YIL)
 
(Adı  geçen  camilerde  görev  yapan  personelin  görevlendirme  sürelerinin  uzaması  durumunda  vekil
ataması yapılanların görevi devam edecektir.)
 

:I - BAŞVURU İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR
Vekil İmam-Hatiplik ve Müezzin-Kayyımlık sınavına başvuracaklarda;
1-Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Atama  ve  Yer  Değiştirme  Yönetmeliğinin  5'nci  maddesindeki  Başkanlık
Kadrolarına ilk defa atanacaklarda aranan şartları taşımak.
2-İmam-Hatip Lisesi mezunu veya üstü dini öğrenim düzeyine sahip olmak.
3-Vekil Müezzin  Kayyımlık  başvurusunda  lise  veya  dengi  okul mezunu  olanlar  için  hafız  olmak.şartı
aranacaktır. (İmam Hatip Lisesi mezunu harici içindir. Lise veya dengi okul mezunu hafız olanlar sadece
Vekil Müezzin kayyımlık başvurusunda bulunabilirler.)
4-İmam-Hatiplik ve Müezzin Kayyımlık yapmaya mani bir engeli bulunmamak.
5-2022 yılı KPSSP122, KPSSP123 veya KPSSP124 (DHBT) sınavından 60 (altmış) ve üstü puan almış
olmak, 2022-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test    (DHBT)  puanı   60  ve  üzeri   olanlardan  yeterli
sayıda  müracaat  bulunamayacağı  gerekçesiyle  2022-KPSS  (DHBT)  sınavına  girip  50  (elli)  ve  üzeri
puanı olanların da başvuruları alınacaktır.
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(Başvuru  sahibinin  hangi  puan  türünden  puanı  oluşmuş  ise  o  puan  türüne  ait
okul diplomasını ibraz etmesi zorunludur.)
6-Sınav  ilan bitiş  tarihi  itibariyle başkanlığımız bünyesinde halen vekil  İmam Hatip veya vekil Müezzin
Kayyım  olarak  çalışıyor  olmamak,  (Bu  şekilde  başvuru  yapanların  sonradan  görev  yaptıkları  tespit
edilmesi durumunda sınavları geçersiz sayılacaktır. Asıl görevlinin görevine başlaması hariç.)
7-Başvuru esnasında yanlış, eksik ve gerçeğe aykırı evrak teslim edenlere sınav kazansalar dahi görev
verilmiyecektir.
 
II - BAŞVURU ŞEKLİ VE TARİHİ:
1-Sınava ait   başvuru yukarıda belirtilen camilerin  tamamı  için yapılacak olup  başvuru esnasında yer
belirlemesi yapılmayacaktır.
2–Başvurular  aşağıda    bölümde    istenen    belgelerle    birlikte    tarihleri21.11.2023 - 01.12.2023
arasında mesai günlerinde matbu dilekçe ile şahsen yapılacak  olup  evrakların  tamam  olması  halinde 
birinci  derece  yakınları  tarafından  da  evrak  teslimi yapılabilecektir. 
3-Faks  ve  e-mail  ile  yapılan  başvurular  kabul  edilmeyecektir.  Posta  ile  yapılan müracaatlar  başvuru
süresi içinde Müftülüğümüze ulaştığı takdirde kabul edilecektir.
 

:III - SÖZLÜ SINAV
1-Sözlü sınava 2022 yılı KPSSP122, KPSSP123 veya KPSSP124  (DHBT) sınavından 60  (altmış)  ve
üstü puan alanların tamamı katılacaktır. 2022-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test  (DHBT)  puanı  60 
ve  üzeri  olanlardan  yeterli sayıda müracaat  eden  olmadığı taktirde 2022-KPSS (DHBT) sınavına girip
50 (elli) ve üzeri puanı olanlarda sınava katılacaktır. Sınava gireceklere ait  liste  günü05.12.2023 Salı 
mesai bitiminden sonra Müftülüğümüz Web sitesinden ilan edilecektir.
2-Sınava  gireceklerin  sınav  esnasında  TC  Kimlik  nolu  nüfus  cüzdanlarını
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
3-Sözlü sınav   İlimiz Müftülüğünde yapılacaktır.06.12.2023 Çarşamba günü 08.30'da
 
IV - SINAV SONUÇLARININ İLANI ve VEKÂLETEN ATAMA İŞLEMLERİ:
1-Başarı  listesi  2022-KPSS  Din  Hizmetleri  Alan  Bilgisi  Test    (DHBT)    puanı    60    ve    üzeri 
olan adaylar için ayrı, 2022-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test (DHBT) puanı 50 ile 60 arasında olan
adaylar  için ayrı  oluşturulacaktır.  İl   Müftülüğü   Sınav   Kurulunca    yapılan    sözlü    sınav    sonucu 70
(yetmiş) ve üzeri puan alan adaylar başarılı sayılacaktır.
2- 2022-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test    (DHBT)  puanı   60  ve  üzeri   olan adaylar  için sözlü
sınav neticesinde oluşturulan başarı listesinde en yüksek puanı olan adaydan başlamak üzere sıra takip
edilerek  İlimiz Müftülüğünce atamaya esas görev yeri  belirlemesi  yapılacaktır.  (DHBT)   puanı    60 ve
üzeri  olan  adaylardan  sözlü  sınav  sonucunda  oluşturulan  başarı  listesinde  70  ve  üzeri  puan  olan
adayların görev yeri belirlemesi bitiminde, 2022-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test  (DHBT)  puanı 
50  ile 60 arasında olan adaylar  için sözlü sınav sonucunda en yüksek puanı olan adaydan başlamak
üzere sıra takıp edilerek İl Müftülüğümüzce atamaya esas görev yeri belirlemesi yapılacaktır.
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Muharrem BİÇER

İl Müftüsü

3-Sözlü   sınav   sonucu   oluşturulan   başarı    listesinde   aynı   puana   sahip   olanların sıralamasında 
öncelik    KPSS-DHBT    puanı    yüksek    olana,    sonra    öğrenim    durumu    yüksek
olana, sonra hafız olana öncelik verilecektir.
4-Yapılacak sınav sadece ilan edilen camiler için geçerlidir.
5-Sınav  öncesi,  sonrası  ve  yerleştirme  sürecindeki  işlemlerde  gerçeğe  aykırı  belge  verdiği
veya  beyanda  bulunduğu  tespit  edilen  adayların  başvuru  ve  sınavları  geçersiz  sayılacak  olup,
başarılı  olan  aday  başvuru  esnasındaki  Müftülüğümüzce  düzenlenen  matbu  dilekçe  de
belirtilen  evrakları  2  (iki)  gün  içerisinde  İlimiz  Müftülüğüne  teslim  edecektir.  Evrak  teslimi
yapılmaması durumunda atama işlemi için  başarı listesi takip edilecektir.
6-Vekil  İmam Hatip  ve  Vekil  Müezzin  Kayyım  alımı  için  ilan  edilen  camilerde  her  hangi  bir  sebeple
vekaleten atamaya ihtiyaç kalmaması durumunda atama yapılmayacaktır.
V-BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:
1-Başvuru Dilekçesi (İl Müftülüğü tarafından düzenlenen matbu dilekçe ıslak imzalı olacaktır.)
2-2022 yılı KPSSP122,123,124-(DHBT) sonuç belgesi.
3-Mezuniyet durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesi aslı ile fotokopisi.
4-Hafızlık Belgesi aslı ile fotokopisi. (Hafız olanlar için) 
 
VI-SINAV KONULARI :
1-Kur' an- ı Kerim, kıraat, eda ve seda (70 puan)
2-Dini Bilgiler ( İtikat, ibadet, siyer ve ahlak) (20 puan)
3-Hitabet (10 puan)
 
İlanen duyurulur.
 

 

 
Dağıtım:

13 İlçe Muftülüğüne
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